
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

valdes sēdes protokols Nr.8_07/04/2022 

 

Attālinati – Google meet 

2022.gada 7. aprīlis 

Plkst. 08:30- 10:45 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2022. gada 7. aprīlī 

valdes sēdē piedalās 5 (pieci) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar 

LAF statūtiem, ir lemttiesīga.  

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  

Henrijs Bukavs- Prezidents; 

Kristaps Igars- Viceprezidents; 

Evita Jaunbauere- Ģenerālsekretāre; 

Kalvis Kazaks- Inventāra komisijas vadītājs; 

Kristīne Putiņa- Sportistu un veterānu (Master) komisijas vadītāja 

 

 

Valdes sēdes dienas kārtībā:  

 

1) LAF ģenerālsekretāres atkāpšanās 

E. Jaunbauere informē par savas atkāpšanās iemesliem. Lūdz atbrīvot no pienākumiem ar 

30/04/2022 pēc LAF Kopsapulces. 

LAF valde uzklausa un pieņem E. Jaunbaueres atkāpšanos. 

2) 2022 LAF budžets (Pielikums Nr.1) 

H. Bukavs informē, ka 28. Marta Valdes sēdē  tika apstiprināts budžets pa posteņiem. 

Sazinoties ar LSFP tika izrunāta apstiprinātā budžeta atbilstošs kontējums pa 

pozīcijām un precizētas atbilstošās izmaiņas. Valde uzdod Ģenerālsekretārei publicēt 

2022. gada budžetu rowing.lv, lai biedri var iesniegt ierosinājumus pirms galējā 

budžeta apstiprinājuma LAF kopsapulcē. 

Balsojums par precizēto 2022. gada LAF budžetu: 

 

Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS 

 LAF prezidents   Henrijs Bukavs   x      

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x     

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x     

Tiesnešu komisijas vadītājs Edgars Gramsts      

Inventāra komisijas vadītājs Kalvis Kazaks x     

Sportistu un Master komisjas 
vadītāja Kristīne Putniņa x     

KOPĀ   5 0 0 

 

Budžets apstiprināts vienbalsīgi.  LAF ģenerālsekretārei kopā ar 2022. gada budžeta 

priekšlikumu publicēt arī gada pārskatu www.rowing.lv lapā, lai biedri iepazītos ar 

dokumentu. 

http://www.rowing.lv/


 

3) Atlases braucienu moduļa laiku noteikšana (Pielikums Nr.2) 

K. Putniņa prezentē Atlases priekšlikumus moduļa laikiem. Diskusija par Atlases 

Noteikumu pieņemšanas kārtību un moduļa laiku noteikšanu, to nosūtīšanu treneriem. 

E. Jaunbauere norāda, ka moduļa laiki no kuriem būtu jāatkāpjas ir pirmās vietas 

modulis un 12. vietas modulis ir tikai informatīvs LAF valdei. LAF pārējie valdes 

locekļi aicina pieturēties pie 24. marta Valdes sapulcē apstiprinātajiem 

pamatprincipiem par LAF līdzekļu izdali labākajai Latvijas airētāju komandai, kas 

izbrauc AB finālu un procentiem laika apstākļu dēļ un procentiem, kas paredz 

izbraukšanu par saviem līdzekļiem. 

Balsojums:  

Balsojums par moduļa laiku priekšlikuma apstiprināšanu: 

Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS 

 LAF prezidents   Henrijs Bukavs   x      

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x     

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE  x   

Tiesnešu komisijas vadītājs Edgars Gramsts      

Inventāra komisijas vadītājs Kalvis Kazaks x     

Sportistu un Master komisjas 
vadītāja Kristīne Putniņa x     

KOPĀ   4 1 0 

 

Lēmums pieņemts. K. Putniņa nosūta LAF Valdes apstiprināto priekšlikumu 

treneriem. 

 

4) LR čempionāta garā distance/ Sezonas atklāšanas nolikums 

H. Bukavs: tā kā citi komentāri nav bijuši, tad ir jāpublicē LAF mājaslapā. E. Gramsts 

atsūta pieteikuma formas veidapu.  

 

5) LR čempionāts Daugavpilī- datumu maiņa 

H. Bukavs informē, ka ņemot vēra Daugavpils pašvaldību sporta spēles notiek tajā 

pašā laikā kad paredzēts LR Čempionāts. Tā kā ir jau lieli priekšdarbi iesākti un nebūtu 

iespējams sacensības novadīt citur, ir priekšlikums pārcelt sacensības par nedēļu ātrāk 

uz 12-14. Augustu. LAF Valdes apstiprina datumu maiņu LR Čempionātam. LAF 

ģenerālsekretāre veic izmaiņas LAF  sacensību kalendārā federācijas mājaslapā. 

 

6) LAF starta un parādes formas apstiprināšana 

K. Putniņa informē par Sportistu komisijas lēmumu sporta tērpu izvēlē. Diskusija par 

sporta tērpu veidu, krāsām, pielietojumu, izmaksām. 

Tiek prezentētas izmaksas: 

Bikses  60,50 EUR 

Jaka   72,60 EUR 

Bodijs  66,55 EUR 

Veste   72,60 EUR 

Krekls  ~30,25 EUR (Krekla dizains vēl ir jāapstiprina ) 

 



Ja komanda izcīna 1-12 vietu Pasaules vai Eiropas čempionātā- LAF finansē 

Sportistam- Jaka + Starta Forma ( bodijs)+ Krekls; Trenerim - Jaka + 2 krekli. 

 

Visas piedāvātas preces komanda varēs iegadāties pie piegādātāja Minprint. 

 

LAF prezidents: 

______________________________Henrijs Bukavs  

 

Valdes sēdes protokoliste: 

______________________________Evita Jaunbauere  



PIELIKUMS Nr. 1 

 

Latvijas Airēšanas federācija 

   

Budžets 2022.gads 

   

 IEŅĒMUMI  

N.P.K. Nosaukums Summa EUR 

1 LSFP sacensību organizēšana 19 510,00 

2 LOK dotācija 6 000,00 

3 LOK Olimpiskā solidaritāte 12 000,00 

4 LOV līgums 8 000,00 

5 LPK finansējums 7 000,00 

6 Ieņēmumi par licencēm (plānotie)  2 800,00 

7 Ieņēmumi par biedra naudām  770,00 

8 Mērķa ziedojums 3 500,00 

  Kopā 59 580,00 

   

 IZDEVUMI  

EKK Izdevumu veids Summa EUR 

1150 
Atalgojums fizisk. personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dok. pamata  
828 

1210 Darba devēja VSAOI  172 

2111 Dienas nauda iekšzemes komand.  1 443 

2122 Pārējie ārvalstu komand. izdevumi  33 000 

2219 Sakaru pakalpojumi  550 

2239 Admin. (tipogrāfijas) izdevumi  2300 

2261 Ēku, telpu īre un noma  4 000 

2279 Pārējie pakalpojumu veidi (arī pašnodarb.)  9 277 

2322 Degviela  900 

2361 Mīkstais inventārs  1 700 

2390 Pārējās preces (medaļas, kausi)  4 455 

7712 Biedru nauda starpt. organizācijās  955 

  Kopā tāmē:  59 580 

 

  



 

PIELIKUMS Nr.2 

 

 

LAF priekšlikums atlases principam izbraukšanai un finansēšanai uz 

Pasaules un Eiropas čempionātiem. 

 

LAF valde ir vienojusies, ka izbraukšanai uz Pasaules un Eiropas čempionātiem paredzētais 

finansējumus tiks piešķirts komandai, kura atlases braucienā ir uzrādījusi labāko laiku (procentos) 

pret savas laivu klases modeļa laika, bet ne zemāku rezultātu, kā noteiktā modeļa laika robeža.  

Komandām, kuras nav iekļāvušās modeļa laika robežās arī ir atļauts izbraukt uz Pasaules un Eiropas 

čempionātiem par saviem līdzekļiem, ja uzrādītais rezultāts atlases braucienā no noteiktās modeļa 

laika robežas neatpaliek ne vairāk kā par 4%. 

 

Modeļa laiks – katras laivu klases un vecuma grupas vidējais laiks pēdējos 11 gadus Pasaules 

čempionātā FA 1.vietai. 

Noteiktā Modeļa laika robeža – stundu pirms starta galvenais tiesnesis un klātesošie treneri nosaka 

procentu novirzi (+/-2% atkarībā no laika apstākļiem) no katras laivu klases un vecuma grupas vidējā 

laika pēdējos 11 gadus Pasaules čempionātā FB 12.vietai. 

 

 

MODEĻA 

LAIKS 

MODEĻA 

LAIKA 

ROBEŽA  

VID.PROC.MODEĻA 
LAIKAM 

 

FA 1.v. 
(VID.LAIKS) 

FB 12.v. 
(VID.LAIKS)  FA 1.v. FB 12.v. 

U-19 M1x 07:05.3 07:27.5  94.92 89.60 

U-19 W1x 07:57.6 08:20  94.22 89.26 

U-23 M1x 06:55.6 07:24.8  96.83 89.57 

U-23 W1x 07:39 08:08.4  97.06 90.78 

M1x 06:43.5 07:06.9  96.71 90.73 

W1x 07:26.7 07:48.6  95.40 90.28 

U-19 M2x 06:31.2 06:53.1  96.53 90.75 

U-19 W2x 07:17.9 07:37.3  96.49 91.91 

U-23 M2x 06:20.1 06:43.7  96.56 90.37 

U-23 W2x 07:04.6 07:30.7  96.56 90.37 

M2x 06:11.1 06:31.5  96.83 91.13 

W2x 06:48.8 07:13.6  95.85 90.84 

U-19 M4x 05:59.6 06:16.7  96.17 91.23 

U-19 W4x 06:40.7 07:09.7  95.59 88.02 

  



PIELIKUMS Nr.3 
STARTA FORMA 
 

  
 

  
 

  
 



 


